

Incredible Revenue AB

559170-4951

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Vesterlund, Verkställande direktör
2023-11-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning av annonser och reklam på Internet. Företagets säte är Jönköping.

Verksamheten har ytterligare ett år av kraftig tillväxt bakom sig tack vare ökad efterfrågan från både nya och befintliga kunder. Det finns en tydlig trend på SEO marknaden där kunderna efterfrågar kvalitativa länkar från autentiska källor istället för egenbyggda länkblogger med varierande kvalitet, så kallade private blog networks. Detta är mycket gynnsamt för bolaget som har en tydlig position som internationell distributör av högkvalitativa länkar, så kallad outreach.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	54 492 512	36 159 926	16 304 177	2 426 846
Resultat efter finansiella poster	2 241 974	2 985 661	1 184 504	109 529
Soliditet (%)	19	42	28	27

Företagets nettoomsättning har ökat kraftigt till följd av ökad efterfrågan från både nya och befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	97 452	2 343 823	2 491 275
Utdelning		-2 300 000		-2 300 000
Balanseras i ny räkning		2 343 823	-2 343 823	0
Årets resultat			1 729 546	1 729 546
Vid årets utgång	50 000	141 275	1 729 546	1 920 821

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	141 275
Årets resultat	1 729 546
Summa	1 870 821

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 700 000
Balanseras i ny räkning	170 821
Summa	1 870 821

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 492 512	36 159 926
Övriga rörelseintäkter		396 579	28 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 889 091	36 188 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 132 425	-22 848 602
Övriga externa kostnader		-10 942 516	-2 480 026
Personalkostnader	2	-7 928 999	-7 527 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 528	-112 596
Övriga rörelsekostnader		-349 060	-217 751
Summa rörelsekostnader		-52 617 528	-33 186 030
Rörelseresultat		2 271 563	3 002 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 985	-16 889
Summa finansiella poster		-29 589	-16 889
Resultat efter finansiella poster		2 241 974	2 985 661
Resultat före skatt		2 241 974	2 985 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-512 428	-641 838
Årets resultat		1 729 546	2 343 823

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	914 710	490 968
Summa immateriella anläggningstillgångar		914 710	490 968
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 124 808	221 419
Summa materiella anläggningstillgångar		1 124 808	221 419
Summa anläggningstillgångar		2 039 518	712 387
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 359 483	2 353 925
Fordringar hos koncernföretag		0	300 000
Övriga fordringar		1 659 945	348 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 341	140 835
Summa kortfristiga fordringar		4 330 769	3 143 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 662 383	2 130 261
Summa kassa och bank		3 662 383	2 130 261
Summa omsättningstillgångar		7 993 152	5 273 371
Summa tillgångar		10 032 670	5 985 758

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 275	97 452
Årets resultat		1 729 546	2 343 823
Summa fritt eget kapital		1 870 821	2 441 275
Summa eget kapital		1 920 821	2 491 275
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		698 939	0
Leverantörsskulder		1 825 041	1 723 010
Skulder till koncernföretag		2 543 750	0
Skatteskulder		936 066	895 136
Övriga skulder		296 923	6 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 811 130	870 273
Summa kortfristiga skulder		8 111 849	3 494 483
Summa eget kapital och skulder		10 032 670	5 985 758

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	13,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	545 520
Inköp	527 600
Utgående anskaffningsvärden	1 073 120
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-54 552
Årets avskrivningar	-103 858
Utgående avskrivningar	-158 410
Redovisat värde	914 710

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	290 231
Inköp	1 064 059
Utgående anskaffningsvärden	1 354 290
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-68 812
Årets avskrivningar	-160 670
Utgående avskrivningar	-229 482
Redovisat värde	1 124 808

Not 5 - Ställda säkerheter

2022-09-01
- 2023-08-31

Företagsinteckning	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000

Underskrifter

Årsredovisning för Incredible Revenue AB, 559170-4951
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Jönköping

David Vesterlund
David Vesterlund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-11-27

Sandra-Stina Vesterlund
Sandra-Stina Vesterlund
Ordförande
2023-11-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-27
Grant Thornton Sweden AB

Anna Lexell
Anna Lexell
Auktoriserad revisor
